

Dreje.dk Holding ApS

Læborg Kirkevej 12, Læborg, 6600 Vejen

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 74 73 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Helle Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreje.dk Holding ApS Læborg Kirkevej 12, Læborg 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 74 73 71
	Stiftet: 22. juni 2017
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Krogsgaard Madsen, Læborg Kirkevej 12, Læborg, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Krogsgaards Maskinværksted ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 604 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-1.282	-62
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	591.590	261.527
Andre finansielle indtægter	16.965	14.218
Øvrige finansielle omkostninger	-106	-980
Resultat før skat	607.167	274.703
Skat af årets resultat	-3.432	-3.097
Årets resultat	603.735	271.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.590	261.527
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-237.855	-239.921
Disponeret i alt	603.735	271.606

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.592.721	1.201.131
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.592.721</u>	<u>1.201.131</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.592.721</u>	<u>1.201.131</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.536	458.779
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>64.717</u>	<u>53.716</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>487.253</u>	<u>512.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.051</u>	<u>4.083</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>491.304</u>	<u>516.578</u>
	Aktiver i alt	<u>2.084.025</u>	<u>1.717.709</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	609.222	147.632
Overført resultat	1.072.743	1.180.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.011.965</u>	<u>1.658.230</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	68.149	56.818
Anden gæld	2.661	1.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.060</u>	<u>59.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.060</u>	<u>59.479</u>
Passiver i alt	<u>2.084.025</u>	<u>1.717.709</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	86.105	1.220.519	250.000	1.636.624
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	261.527	-239.921	250.000	271.606
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Udloddet udbytte tilknyttet virksomhed	0	0	200.000	0	200.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	147.632	1.180.598	250.000	1.658.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	591.590	-237.855	250.000	603.735
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Bevægelse 2	0	70.000	0	0	70.000
Regulering 7	0	0	-70.000	0	-70.000
	80.000	609.222	1.072.743	250.000	2.011.965

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	783.499	783.499
Kostpris 31. december 2020	783.499	783.499
Opskrivninger 1. januar 2020	417.632	856.105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	591.590	261.527
Udbytte	-200.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2020	809.222	417.632
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.592.721	1.201.131
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Krogsgaards Maskinværksted ApS	Vejen	100 %

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Irene Madsen

Dirigent

På vegne af: Dreje.dk Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-449240039037

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-04-14 11:00:40Z

NEM ID 

Hans Henrik Krogsgaard Madsen

Direktør

På vegne af: Dreje.dk Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-409459591316

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-04-14 11:35:59Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-14 11:57:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEK5Q-B06:Q-BXTDD-WYHLM-5P4HS-SK7J0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>